
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和8年3月2日

契約業者名 三菱電機システムサービス株式会社　首都圏第３支社

契約業者の住所 東京都品川区南品川二丁目３番６号

工事の名称 Ｒ７宇都宮国道ネットワーク設備設置工事

工事場所 栃木県宇都宮市平松町５０４　宇都宮国道事務所外２箇所

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和7年7月14日

工期（至） 令和8年3月24日

変更前の契約金額
（税込）

¥36,872,000

変更金額
（税込）

¥8,360,000

変更後の契約金額
（税込）

¥45,232,000

変更理由

１．有線通信設備工（増）
　１）無線LANアクセスポイント（増）
　　　現地調査の結果、無線LANアクセスポイントを増工する。
　２）SFPモジュール（増）
　　　現地調査の結果、ネットワークの大容量化のため、SFPモジュール
　　を追加する。
２．本局DHCP・RADIUS設定変更（増）
　現地調査の結果、サーバの設定変更を追加する。
３．技術管理費（増）
　１）アスベスト調査費（増）
　　　現地調査の結果、アスベスト（石綿）に関する調査を追加する。
　２）施工調査費、諸経費動向調査費（増）
　　　調査に伴う費用を追加する。
４．工期
　上記に伴い、工期を令和８年３月２４日まで延伸する。

（第１回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．有線通信設備工（増）
２．本局DHCP・RADIUS設定変更（増）
３．技術管理費（増）
４．工期


